ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGHĨA TÂN          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  CHI BỘ TRƢỜNG TIỂU HỌC

          N’ TRANG LƠNG
                               *

               Số: 01-QĐ/CB                Nghĩa Tân, ngày 28  tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Chi bộ trƣờng tiểu học N’ Trang Lơng

nhiệm kỳ 2025-2027

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội chi bộ trường tiểu học N’ Trang Lơng nhiệm kì

2025-2027;

Căn cứ Quyết định số    -QĐ/ĐU ngày …. /…../2025 của Đảng ủy phường

Nghĩa Tân về việc Chuẩn y các chức danh Bí thư, Phó bí thư Chi bộ trường tiểu học

N’ Trang Lơng, nhiệm kỳ 2025-2027; Quyết định số 142-QĐ/ĐU ngày 21/02/2025

của Đảng ủy phường Nghĩa Tân về việc Chỉ định giữ chức vụ Bí thư chi bộ Trường

tiểu học N’ Trang Lơng nhiệm kỳ 2025-2027;

Chi bộ trường tiểu học N’ Trang Lơng xây dựng quy chế làm việc của chi bộ

nhiệm kỳ 2025-2027 với các nội dung sau:

                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Chi bộ

trường tiểu học N’ Trang Lơng, nhiệm kỳ 2025-2027.

Điều 2. Chi bộ, các đồng chí Bí thư, Phó bí thư và toàn thể đảng viên chi bộ

trường tiểu học N’ Trang Lơng thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Đảng và các

nội dung được ban hành trong Quy chế làm việc của chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chi bộ, các đồng chí Bí thư, Phó bí thư, đảng viên chi bộ trường tiểu học N’

Trang Lơng và các tổ chức, đoàn thể, bộ phận chuyên môn có liên quan thuộc trường

tiểu học N’ Trang Lơng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:              T/M CHI BỘ

  - Đảng ủy; (báo cáo)                   BÍ THƯ

               - Như Điều 3; (thực hiện)

               - Lưu: Chi bộ.

                                                                                                              Nguyễn Bá Tuấn

		Nguyễn Bá Tuấn
	2025-04-02T15:02:04+0700
	Signer's office
	Nguyễn Bá Tuấn
	Signing document